

SZCZEGÓŁOWA SPECYFIKACJA WYDATKÓW DO PONIESIENIA W RAMACH DOFINANSOWANIA

A. WYDATKI PRZEWIDZIANE DO SFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY W RAMACH WNIOSKOWANEGO DOFINANSOWANIA PODJĘCIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

Nr wiersza	Wyszczególnienie wydatku <i>(Dofinansowanie winno być przeznaczone na zakup towarów i usług, w szczególności na zakup środków trwałych, urządzeń, maszyn, materiałów, towarów, usług i materiałów reklamowych, pozyskanie lokalu, pokrycie kosztów pomocy prawnej, konsultacji i doradztwa związanych z podjęciem działalności gospodarczej.</i> <i>W przypadku planowanego zakupu samochodu należy wskazać konkretny model oraz jego markę, a także w części B umotywić jego zakup.</i> <i>Jeżeli dana, niepodzielna rzecz, np. urządzenie, maszyna, element wyposażenia, samochód itp., będzie w części finansowania z Funduszu Pracy oraz w części finansowana z wkładu własnego lub innych źródeł finansowania, wydatek ten należy ująć w niniejszym załączniku oraz załączniku nr 2, gdzie w kolumnach pn. „Ilość” należy wpisać odpowiedni udział danego źródła finansowania w % lub w ułamku)</i>	Czy wydatek z kol. 2 dotyczy zakupu towaru handlowego przeznaczonego do sprzedaży albo zbywalnych lub zużywanych materiałów w czasie świadczenia usług albo surowców do produkcji? <i>(Wpisać: TAK, gdy dotyczy; NIE, gdy nie dotyczy)</i>	Czy wydatek z kol. 2 dotyczy remontu lub adaptacji lokalu albo reklamy lub pomocy prawnej, konsultacji i doradztwa? <i>(Wpisać: TAK – L ,gdy dotyczy lokalu; TAK – R ,gdy dotyczy reklamy albo pomocy, konsultacji lub doradztwa; NIE, gdy nie dotyczy)</i>	Cena jednostkowa brutto [PLN]	Ilość	Jedn. miary <i>(Np. szt., kpl., zest., m², itp.)</i>	Wartość brutto [PLN] <i>(Cenę z kol. 5. pomnożyć przez ilość z kol. 6)</i>
1	2	3	4	5	6	7	8
1							
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							

1	2	3	4	5	6	7	8	
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								
21								
22								
23								
24	<p style="text-align: center;">RAZEM</p> <p style="text-align: center;"><i>(Suma z wierszy od 1 do 23, która nie może być wyższa od kwoty wynikającej z obowiązujących zasad przyznawania dofinansowania przez PUP w Busku - Zdroju. Kwotę wykazaną w niniejszym wierszu należy wpisać we wniosku w pkt 24 w pozycji „dofinansowanie z Funduszu Pracy” oraz w pkt 25, a także w załączniku nr 2 w wierszu 34)</i></p>							

